
CIMC“西门子杯”中国智能制造挑战赛 

关于工业自动化(线上)赛项 

资格赛竞赛违规情况的通报 

在对 2020 年“西门子杯”中国智能制造挑战赛智能制造工程设计与应用类

赛项：工业自动化（线上）方向资格赛参赛队的 PLC 程序查重发现，有多所学

校参赛队伍的程序重复率极高，经认定存在抄袭问题。 

根据本赛项《资格赛竞赛细则》第四部分“注意事项”中违规条款第二

条，针对“控制程序存在抄袭雷同的行为”，给予这些参赛队伍“取消双方参赛

资格”的处罚，并进行通报批评，特此公示。若队伍有异议，请于 3 日内向大

赛组委会秘书处反馈。秘书处联系电话：010-64124641。 

“西门子杯“中国智能制造挑战赛 

2020 年 7 月 28 日 

附件：取消参赛资格的队伍名单 

队伍编号 

2020027723 

2020287833 

2020663777 

2020067246 

2020489690 

2020658922 

2020265207 

2020776445 

2020701082 

2020033885 

2020002120 

2020303538 

2020964141 

2020578741 

2020072283 

 


